
Obec Hrušky KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 5 400 000,00 300 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci              1) 5 700 000,00

000000000 1121 4 670 000,00 200 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               2) 4 870 000,00

000000000 1122 450 000,00 -204 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 246 000,00

000000000 1211 11 210 000,00 -202 800,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4) 11 007 200,00

000000000 1334 300 000,00 -90 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd                            5) 210 000,00

000000000 4112 311 000,00 24 800,000000 0000 000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.6) 335 800,00

22 341 000,00 28 000,00 22 369 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2119 50 000,00 -40 000,000000 3639 000 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                           7) 10 000,00

000000000 2131 4 000,00 19 000,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   8) 23 000,00

000000000 2324 0,00 60 000,000000 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                 9) 60 000,00

000000000 3111 70 000,00 -60 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    10) 10 000,00

000000000 3113 0,00 35 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého11) 35 000,00

124 000,00 14 000,00 138 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *

Změny za paragraf celkem 22 465 000,00 42 000,00 22 507 000,00

PŘÍJMY celkem 29 465 000,00 42 000,00 29 507 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 55 000,00 60 000,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      12) 115 000,00

000000000 5171 800 000,00 -60 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          13) 740 000,00

855 000,00 0,00 855 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládán *
000000000 5137 35 000,00 -16 000,000000 2411 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - pošta Partner14) 19 000,00

000000000 5139 2 000,00 26 000,000000 2411 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           15) 28 000,00

000000000 5171 30 000,00 -10 000,000000 2411 000 Opravy a udržování                                          16) 20 000,00

67 000,00 0,00 67 000,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 5136 50 000,00 -24 000,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                17) 26 000,00

000000000 5151 4 000,00 1 000,000000 3314 000 Studená voda                                                18) 5 000,00

000000000 5154 25 000,00 6 000,000000 3314 000 Elektrická energie                                          19) 31 000,00

000000000 5169 5 000,00 17 000,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 22 000,00

84 000,00 0,00 84 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 20 000,00 2 000,000000 3349 000 Ostatní osobní výdaje                                       21) 22 000,00

000000000 5167 0,00 2 000,000000 3349 000 Služby školení a vzdělávání                                 22) 2 000,00

000000000 5169 55 000,00 -4 000,000000 3349 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 51 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků     *
000000000 5194 190 000,00 -22 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  24) 168 000,00

000000000 5222 0,00 55 500,000000 3399 000 Neinvestiční transfery občansk                              25) 55 500,00

000000000 5492 0,00 22 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           26) 22 000,00

000000000 5909 100 000,00 -55 500,000000 3399 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené           27) 44 500,00

290 000,00 0,00 290 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5139 60 000,00 15 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                           28) 75 000,00

000000000 5151 0,00 1 000,000000 3639 000 Studená voda                                                29) 1 000,00

000000000 5166 150 000,00 30 000,000000 3639 000 Konzultační, poradenské a práv                              30) 180 000,00

000000000 5331 100 000,00 -100 000,000000 3639 000 Neinvestiční příspěvky zřízený                              31) 0,00

000000000 6121 1 900 000,00 -8 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       32) 1 892 000,00

2 210 000,00 -62 000,00 2 148 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde neza *
000000000 5154 45 000,00 22 000,000000 3723 000 Elektrická energie                                          33) 67 000,00

000000000 5169 130 000,00 40 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 170 000,00

175 000,00 62 000,00 237 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5011 65 000,00 7 000,000000 4359 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               35) 72 000,00

000000000 5031 16 500,00 2 000,000000 4359 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              36) 18 500,00

000000000 5032 6 000,00 1 000,000000 4359 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              37) 7 000,00

000000000 5223 0,00 3 500,000000 4359 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spol38) 3 500,00

000000000 5909 30 000,00 -13 500,000000 4359 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené           39) 16 500,00

117 500,00 0,00 117 500,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální pé *
000000000 5032 115 000,00 2 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              40) 117 000,00



Obec Hrušky KEO-W 1.11.341 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

14.1.2020

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 5

000000000 5132 2 000,00 1 000,000000 6171 000 Ochranné pomůcky                                            41) 3 000,00

000000000 5137 300 000,00 -8 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                        42) 292 000,00

000000000 5161 20 000,00 5 000,000000 6171 000 Poštovní služby                                             43) 25 000,00

437 000,00 0,00 437 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5365 450 000,00 -204 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fond44) 246 000,00

450 000,00 -204 000,00 246 000,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                   *

Změny za paragraf celkem 4 760 500,00 -204 000,00 4 556 500,00

VÝDAJE celkem 34 597 900,00 -204 000,00 34 393 900,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 9 292 900,00 -246 000,000000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte45) 9 046 900,00

9 292 900,00 -246 000,00 9 046 900,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 9 292 900,00 -246 000,00 9 046 900,00

FINANCOVÁNÍ celkem 5 132 900,00 -246 000,00 4 886 900,00

Příjmová část:

1) - 5) Úprava daňových příjmů dle očekávaného plnění

6) Přijatá dotace - souhrnný dotační vztah - očekávané plnění

7) - 11) Přesun mezi jednotlivými položkami na § 3639 - dle očekávaného plnění

Navýšení příjmové části o 42 000 Kč

Výdajová část:

12) - 13) Přesun mezi položkami na § 2321 - očekávané plnění

14) - 16) Přesun mezi položkami na § 2411 - očekávané plnění

17) - 20) Přesun mezi položkami na § 3314 - očekávané plnění

21) - 23) Přesun mezi položkami na § 3349 - očekávané plnění

24) - 27) Přesun mezi položkami na § 3399 - očekávané plnění

28) - 32) Úprava, přesun mezi položkami a snížení výdajů na § 3639 - očekávané plnění

33) - 34) Navýšení výdajů na § 3723 (sběrný dvůr - tříděný odpad) - očekávané plnění

35) - 39) Přesun mezi položkami na § 4359 - očekávané plnění

40) - 43) Přesun mezi položkami na § 6171 - očekávané plnění

44) Snížení daně z příjmu PO za obec - dle skutečného plnění - upraveno i v příjmech

Výdajová část - snížení výdajů o 204 000 Kč 

Financování:

42) Vytvoření finanční rezervy ve výši 246 000 Kč

Zpracoval: Adéla Nešporová    dne: 14.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením RO_4/027/19                                                  na zasedání dne 30.12.2019.


